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Specjalista ds. 
  Zamówień Publicznych 

 
tel./fax (33) 499 18 10 

 
zp@szpitalbystra.pl 

 

 
  

 
Bystra, dn. 24.11.2015 r. 

 

Nr sprawy:37/EZP/380/LAB/8/2015 

 

Wszyscy zainteresowani  
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę odczynników wraz z dzierżawą aparatu   

dla potrzeb Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej. 

 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi treści siwz, stosownie do art. 38 ust 1 i 2     

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii  w Bystrej wyjaśnia: 

 
Pytanie  nr 1  

 Dotyczy SIWZ rozdział III pkt 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu na: „Zamawiający będzie 

dokonywał zamówień w formie zamówień planowych z częstotliwością średnio trzy razy w 

miesiącu. Dostawy winny być realizowane przez Wykonawcę w ciągu pięciu dni roboczych 

od otrzymania zamówienia przez Wykonawcę.” 

Odpowiedź 

Zmawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

Pytanie  nr 2 

Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie załącznika w formie edytowalnej. 

Odpowiedź 

Zamawiający  udostępnia załączniki w wersji edytowalnej na stronie internetowej 

Zamawiającego: www.szpitalbystra.pl 

 

Pytanie  nr 3  

Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie kolumny z numerem katalogowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza dodanie w formularzu asortymentowo-cenowym  kolumny „numer 

katalogowy” 

 

Pytanie nr  4  

Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ punkt 1 

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia klonu RP2/18 przeciwciała CD45 (LCA)? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje dostarczenia klonu RP2/18 przeciwciała CD45 (LCA 

 

Pytanie  nr 5  

Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ punkt  

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia poliklonalnego przeciwciała S-100? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje dostarczenia poliklonalnego przeciwciała S-100 

 

Pytanie  nr 6  

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie załącznika w formie edytowalnej. 

Odpowiedź 

Zamawiający  udostępnia załączniki w wersji edytowalnej na stronie internetowej. 

 

Pytanie  nr 7  

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu (nagłówka) na: „aparat do barwień 

immunohistochemicznych” 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia zapisy nagłówka  na : „aparat do barwień immunohistochemicznych” 

Zmodyfikowany załącznik nr 3  dostępny na stronie internetowej  Zamawiający  pod nazwą  
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„zmodyfikowany załącznik nr 3 specyfikacja asortymentu parametrów technicznych 

,konfiguracji, wyposażenia” 

 

Pytanie nr  8 

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ punkt 7   

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu na: „monochromatyczna drukarka 

atramentowa” 

Odpowiedź 

Zamawiający  zmienia  zapis na „monochromatyczna drukarka atramentowa” 

Zmodyfikowany załącznik nr 3  dostępny na stronie internetowej  Zamawiający  pod nazwą  

„zmodyfikowany załącznik nr 3 specyfikacja asortymentu parametrów technicznych 

,konfiguracji, wyposażenia” 

 

Dotyczy wzoru umowy 

Pytanie nr 9   Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ 

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za 

pośrednictwem poczty elektronicznej? 

Odpowiedź 

Zamawiający  podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

Pytanie 10  

Par. 4 ust. 8 Prosimy o modyfikację zapisu aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego 

opisanego w niniejszym postanowieniu wykluczało zastosowanie kar umownych. 

Odpowiedź 

W tym przypadku,  zgodnie z zapisem ust. 8, Wykonawca będzie obciążony  kwotą 

wynikającą z różnicy ceny zakupu tych produktów, dodatkowymi kosztami ich dostawy (np. 

przesyłki kurierskiej, transportu) oraz ewentualnymi innymi dodatkowymi uzasadnionymi 

kosztami poniesionymi przez Zamawiającego 

 

Pytanie 11  

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatny'' na ,,w ramach czynszu 

dzierżawnego''? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

Pytanie 12  

Par. 6 ust. 1 pkt a), b) i d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na 

 „zwłoka”? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ 

 

Pytanie 13  

Par. 6 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi z zgodę, aby wysokość kar umownych była 

liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego, a nie od wartości całej umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ 

 

Pytanie 14  

Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić 

od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.'' 

Odpowiedź 

Zamawiający  nie wyrażą zgody na dodanie zapisu  j/w. 

 

Pytanie 15  

Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 

przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 

Odpowiedź 

Zamawiający  podtrzymuje zapis SIWZ. 

 

 

W zakresie, w którym udzielone odpowiedzi na zapytania zmodyfikowały warunki 

zamówienia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, należy je traktować 
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jako zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną na podstawie art. 38 ust 4 

ustawy.   

 

 

 

Dyrektor CPiT w Bystrej 

 Urszula Kuc 

/podpis osoby upoważnionej na oryginale/ 

 

 


